TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dobavljač Dale / Vishay Dale / Vishay Distributer
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA TFPTL15L3901FL2B
PROIZVOĐAČ Dale / Vishay
OPIS THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 59572 pcs
OBRAZAC PODATAKA
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE -
NIZ -
TOLERANCIJA OTPORA ±1%
OTPORNOST @ 25 ° C 3.9 kOhms
SNAGA - MAKS 100mW
AMBALAŽA Bulk
PAKET / SLUČAJ Radial
DRUGA IMENA 541-1426
RADNA TEMPERATURA -55°C ~ 70°C
VRSTA MONTAŽE Through Hole
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Dio brojeva: TFPTL15L3901FL2B
Proizvođač / robna marka: Dale / Vishay
Opis proizvoda THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 59572 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije TFPTL15L3901FL2B
TFPTL15L3901FL2B.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
TFPTL15L1001FL2T
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Na lageru:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Na lageru:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Na lageru:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Na lageru:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Na lageru:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Na lageru:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Na lageru:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Na lageru:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Na lageru:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Na lageru:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Na lageru:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Na lageru:  133951 pcs
RFQ